[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ECONOMIA

[bookmark: _GoBack]
COMISSÃO DE ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS NO CONSELHO DIRETOR DA FACE 2021-2023

EDITAL N° 001 DE 21 DE JUNHO DE 2022– CE

A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS NO CONSELHO DIRETOR DA FACE PARA MANDATO 2021-2023 DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS – UFGD, torna público aos/as Técnicos/as Administrativos/as da FACE que as inscrições para o processo de eleição estarão abertas nos dias 22 a 30 de junho de 2022, mediante preenchimento de formulário específico para tal fim (Ficha de Inscrição) e enviadas para o endereço arianemoreti@ufgd.edu.br.

Dourados, 21 de junho de 2022.

Amilton Luiz Novaes
Presidente da Comissão Eleitoral

1

image1.png
=
—
—
=
AN
oo
F—
=

fa\)

NG, ‘%r .' = S
&og;;/’(/ﬂgﬂfi;shd}r\ﬁ“ ““Qg&‘:’%
Y ERA
ké’l}mm - o AD